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Lappland Guldprospektering har lämnat in ansökan om provbrytning 
 
Lappland Guldprospektering har lämnat in ansökan om tillstånd enligt kap 9 miljöbalken 
avseende provbrytning vid Stortjärnhobben. Bolaget har tillsammans med Sweco som 
huvudkonsult tagit fram en ansökan på över 500 sidor och har arbetat för att skapa en 
ansökan som är tillräckligt omfattande för att säkerställa en snabb och smidig hantering. 
Förhoppningen är att ha ett tillstånd klart för att kunna påbörja provbrytningen om 10 000 ton 
berg i Stortjärnhobben till hösten 2026. 
 
Syftet med den planerade provbrytningen är att inhämta mer detaljerad kunskap om den 
identifierade guldfyndighetens kvalitet, utbredning och volym. En provbrytning möjliggör en 
tillförlitlig bedömning av den genomsnittliga guldhalten samt ger ökad förståelse för hur de 
guldmineraliserade zonerna sträcker sig i berggrunden. Denna information är avgörande för 
att kunna genomföra en teknisk och ekonomisk utvärdering av framtida gruvverksamhet. 
 
Provbrytningen ger dessutom viktig kunskap om bergmaterialets brytnings- och 
anrikningsegenskaper samt dess miljö- och utlakningsegenskaper. Dessa aspekter är 
centrala för att kunna planera en framtida gruvverksamhet som är hållbar ur miljösynpunkt 
och ger förutsättningar för ett bra utnyttjande av mineralresursen. Bolaget förväntar sig att 
provbrytningen ger tillräckligt och nödvändigt underlag för att bedöma fyndighetens fortsatta 
brytbarhet. 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Fredrik Johansson, VD, Lappland Guldprospektering AB (publ) 
Mobnr: +46 70 300 31 70  
e-post: fredrik.johansson@lapplandguld.se   
 
Om bolaget: 
Lappland Guldprospektering AB är ett svenskt guldprospekteringsbolag med verksamhet i norra Sverige. 
Bolagets aktie handlas på Spotlight Stock Market i Stockholm sedan oktober 2024. Lappland Guldprospekterings 
huvudprojekt är Stortjärnhobben i södra Lappland vilket beviljats en bearbetningskoncession. Bolaget har en 
resurs om 4,6 ton guld i Stortjärnhobben vid en medelhalt om 1,73 g/t. Mineralresursrapporten har framtagits av 
den kompetente personen är Lazaros Dalampiras. Utöver bolagets bearbetningskoncession har koncernen en 
portfölj av undersökningstillstånd med betydande guldpotential. Mer information finns på bolagets hemsida 
www.lapplandguld.se 
 
 

http://www.lapplandguld.se/

